
ZARZĄDZENIE NR 25/2019
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem 10.599.032,89 zł, z tego:

a) dochody bieżące 9.029.036,89 zł,

b) dochody majątkowe 1.569.996,00 zł;

2) wydatki ogółem 11.410.432,89 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 8.957.255,89 zł,

b) wydatki majątkowe 2.453.177,00 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: BC022275-1D22-4FC8-ABC0-2A78175A40CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 74 359,00

0,00 0,00

80104 0,00 74 359,00

0,00 0,00

0,00 74 359,00

razem: 0,00 74 359,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 159 298,89

0,00 0,00

01095 0,00 159 298,89

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 159 298,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 159 298,89

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 569 996,00 1 569 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 194 996,00 1 194 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 74 359,00

bieżące 7 041 390,00 7 115 749,00

Przedszkola 0,00 74 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 74 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załacznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2019 Burmistrza Kleszczel z dnia 16 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Id: BC022275-1D22-4FC8-ABC0-2A78175A40CD. Podpisany Strona 1



0,00 159 298,89

750 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

751 0,00 19 033,00

0,00 0,00

75113 0,00 19 033,00

0,00 0,00

0,00 19 033,00

855 0,00 197,00

0,00 0,00

85503 0,00 197,00

0,00 0,00

0,00 197,00

razem: 0,00 186 528,89

0,00 0,00

0,00 260 887,89

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 194 996,00 1 194 996,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 338 145,00 10 599 032,89

bieżące 1 726 759,00 1 913 287,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 100,00 297,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 033,00

Rodzina 1 703 100,00 1 703 297,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 19 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
859,00 19 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 800,00 30 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 22 800,00 30 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 159 298,89

Administracja publiczna 22 800,00 30 800,00

Id: BC022275-1D22-4FC8-ABC0-2A78175A40CD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

609 614,00 573 244,00 571 084,00 300 734,00 270 350,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 36 370,00 36 370,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 614,00 573 244,00 571 084,00 300 734,00 270 350,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 36 370,00 36 370,00 0,00 0,00

300 720,00 264 350,00 264 350,00 10 000,00 254 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 370,00 36 370,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 720,00 264 350,00 264 350,00 10 000,00 254 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 370,00 36 370,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 750,00 182 750,00 182 750,00 0,00 182 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 750,00 177 750,00 177 750,00 0,00 177 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 814,00 1 238 814,00 1 202 074,00 969 746,00 232 328,00 0,00 36 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 0,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 108,00 9 108,00 9 108,00 1 108,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 814,00 1 246 814,00 1 210 074,00 970 854,00 239 220,00 0,00 36 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 082,00 51 082,00 51 082,00 38 953,00 12 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 082,00 59 082,00 59 082,00 38 953,00 20 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załacznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2019 Burmistrza Kleszczel z dnia 16 maja 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 36 370,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 36 370,00

przed zmianą 36 370,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 36 370,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: BC022275-1D22-4FC8-ABC0-2A78175A40CD. Podpisany Strona 1



6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 930,00 14 930,00 14 930,00 0,00 14 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 975,00 1 103 975,00 1 102 535,00 920 793,00 181 742,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 0,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,00 1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 975,00 1 103 975,00 1 102 535,00 921 901,00 180 634,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 122,00 46 122,00 46 122,00 46 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,00 1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 230,00 47 230,00 47 230,00 47 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 0,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 892,00 67 892,00 67 892,00 0,00 67 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 941,00 101 941,00 95 841,00 28 721,00 67 120,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 941,00 101 941,00 95 841,00 28 774,00 67 067,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 941,00 100 941,00 94 841,00 28 721,00 66 120,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 941,00 100 941,00 94 841,00 28 774,00 66 067,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261,00 1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747,00 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 133,00 2 708 133,00 2 625 702,00 2 159 323,00 466 379,00 0,00 82 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 359,00 74 359,00 74 359,00 33 623,00 40 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 492,00 2 782 492,00 2 700 061,00 2 192 946,00 507 115,00 0,00 82 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: BC022275-1D22-4FC8-ABC0-2A78175A40CD. Podpisany Strona 2



468 535,00 468 535,00 451 278,00 409 452,00 41 826,00 0,00 17 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 359,00 74 359,00 74 359,00 33 623,00 40 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 894,00 542 894,00 525 637,00 443 075,00 82 562,00 0,00 17 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 642,00 321 642,00 321 642,00 321 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 642,00 349 642,00 349 642,00 349 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 953,00 20 953,00 20 953,00 20 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 519,00 60 519,00 60 519,00 60 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 539,00 65 539,00 65 539,00 65 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391,00 6 391,00 6 391,00 6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 941,00 6 941,00 6 941,00 6 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 289,00 10 289,00 10 289,00 0,00 10 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 389,00 12 389,00 12 389,00 0,00 12 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 947,00 9 947,00 9 947,00 0,00 9 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 047,00 12 047,00 12 047,00 0,00 12 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 422 786,00 6 969 609,00 5 912 546,00 3 864 750,00 2 047 796,00 615 700,00 401 363,00 0,00 0,00 40 000,00 2 453 177,00 2 453 177,00 0,00 0,00

-6 661,00 -6 661,00 -6 661,00 0,00 -6 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 020,00 89 020,00 89 020,00 34 784,00 54 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 505 145,00 7 051 968,00 5 994 905,00 3 899 534,00 2 095 371,00 615 700,00 401 363,00 0,00 0,00 40 000,00 2 453 177,00 2 453 177,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 1 231 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

przed zmianą 1 231 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: BC022275-1D22-4FC8-ABC0-2A78175A40CD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 298,89 159 298,89 159 298,89 707,50 158 591,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 298,89 159 298,89 159 298,89 707,50 158 591,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 298,89 159 298,89 159 298,89 707,50 158 591,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 298,89 159 298,89 159 298,89 707,50 158 591,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,60 102,60 102,60 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,60 102,60 102,60 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,90 4,90 4,90 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,90 4,90 4,90 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,17 936,17 936,17 0,00 936,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,17 936,17 936,17 0,00 936,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Id: BC022275-1D22-4FC8-ABC0-2A78175A40CD. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479,84 1 479,84 1 479,84 0,00 1 479,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479,84 1 479,84 1 479,84 0,00 1 479,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 175,38 156 175,38 156 175,38 0,00 156 175,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 175,38 156 175,38 156 175,38 0,00 156 175,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859,00 859,00 859,00 657,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 033,00 19 033,00 7 733,00 3 831,00 3 902,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 892,00 19 892,00 8 592,00 4 488,00 4 104,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 033,00 19 033,00 7 733,00 3 831,00 3 902,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 033,00 19 033,00 7 733,00 3 831,00 3 902,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 831,00 3 831,00 3 831,00 3 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 831,00 3 831,00 3 831,00 3 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 679,00 3 679,00 3 679,00 0,00 3 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 679,00 3 679,00 3 679,00 0,00 3 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 100,00 1 703 100,00 82 380,00 53 137,00 29 243,00 0,00 1 620 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 297,00 1 703 297,00 82 577,00 53 137,00 29 440,00 0,00 1 620 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: BC022275-1D22-4FC8-ABC0-2A78175A40CD. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 759,00 1 726 759,00 106 039,00 76 594,00 29 445,00 0,00 1 620 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 528,89 178 528,89 167 228,89 4 538,50 162 690,39 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 287,89 1 905 287,89 273 267,89 81 132,50 192 135,39 0,00 1 632 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: BC022275-1D22-4FC8-ABC0-2A78175A40CD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2019
Burmistrza Kleszczel

z dnia 16 maja 2019 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy w 2019 r.

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych w Dz. 
801 rozdz. 80104 o kwotę 74.359,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2019 r., zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego oznaczonym FB-II.3111.60.2019.AKP z dnia 24 kwietnia 2019 r.;

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych w Dz. 
010 rozdz. 01095 o kwotę 159.298,89 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego oznaczonym FB-II.3111.195.2019.AL;

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 
w Dz.750 rozdz. 75011 o kwotę 8.000,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej na 
realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, a w szczególności na pokrycie 
kosztów renowacji ksiąg USC, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego oznaczonym FB-
II.3111.144.2019.AL z dnia 17 kwietnia 2019 r. i pismem oznaczonym OB-3123.10.2019.Ach z dnia 06 maja 
2019 r.;

4. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 
w Dz.751 rozdz. 75113 o kwotę 7.733,00 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej przeznaczonej na 
finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. oraz zwiększono plan dochodów 
i wydatków o kwotę 11.300,00 zł na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych, zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku oznaczonym DBŁ-
3112-21/10/19 z dnia 02 kwietnia 2019 r. i pismem oznaczonym DBŁ-3112-29/10/19 z dnia 15 maja 2019 r.;

5. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 
w Dz.855 rozdz. 85503 o kwotę 197,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego oznaczonym FB-II.3111.175.2019.PAP z dnia 08 maja 2019 r.;

6. Dokonano zmian w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną kwotę 
planowanych wydatków – zwiększono i zmniejszono planowane wydatki w kwocie 6.714,00 zł, w tym:

- w Dz.700 rozdz. 70005 zwiększono planowane wydatki o kwotę 500,00 zł na opłatę kosztów postępowania 
sądowego i prokuratorskiego – m. in. opłatę dla komornika za sporządzenie spisu inwentarza, opłatę kosztów 
doręczenia korespondencji, opłatę kancelaryjną, zmniejszając planowane wydatki na zakup energii oraz 
zwiększono o kwotę 5.000,00 zł na opłatę za wykonanie rozgraniczenia nieruchomości, zmniejszając 
wydatki na opłatę podatku od nieruchomości;

- w Dz.750 rozdz. 75023 zwiększono planowane wydatki o kwotę 1.108,00 zł na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, zmniejszając planowane wydatki na zakup usług pozostałych;

- w Dz.754 rozdz. 75412 zwiększono planowane wydatki o kwotę 53,00 zł na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, zmniejszając planowane wydatki na zakup usług telekomunikacyjnych;

- w Dz.801 rozdz. 80104 zwiększono planowane wydatki o kwotę 53,00 zł na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, zmniejszając planowane wydatki na zakup usług pozostałych, zgodnie z pismem 
Przedszkola w Kleszczelach oznaczonym P.3014.2.19 z dnia 09 kwietnia 2019 r.;

7. W wyniku wprowadzonych zmian ogólny plan dochodów i wydatków wzrósł o kwotę 260.887,89 zł 
osiągając wartość:

- plan dochodów – 10.599 032,89 zł,

Id: BC022275-1D22-4FC8-ABC0-2A78175A40CD. Podpisany Strona 1



- plan wydatków – 11.410.432,89 zł.

Id: BC022275-1D22-4FC8-ABC0-2A78175A40CD. Podpisany Strona 2




